
Zarządzenie Nr 59/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary

z dnia 29 czerwca 2020 roku

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Młynary na lata 2020 – 2035

   
   Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz.U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Młynary  na lata 2020 –  

2035, zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Zmienia się Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020 - 2021, zgodnie z

załącznikiem nr 2

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.


